
Marius Peclersen

Zapsaná u Krajského soudu v HK, oddíl B, vložka 389

Provozovna: 5. května 3031 ,470 01 Ceská Lípa

Zastoupený:
lC: .+z lv,+vz\)
Dlč: CZ 42194920
Bank. spojení:ČSOB, Hradec Králové
čislo účtu:
Telefon: 78
Fax:
Ve věceCh ob,-ll,"r.,,,,.,ll JE v1,láVněna jednat:

Dodatek č.6 te smlouvě č. 10í41533 - o odvozu a odstranění či vYuŽití odPadů
ze dne 29.3.2006

Zhotovitel: Marius Pedersen a.s. Objednatel: Základní škola a Mateřská škola,
Česká Lípa, Jižní 1903, příspěvková
organizace

Sídlo: Jižní 1903 ,Česká Lípa 47001

Provozovna: ZŠ Jižní 1903,
MŠ.|i;^r 1970,Česká Lípa 47001

Zasioupený:
lČ: .,_-vuo8
DlČ: neplátce DPH
Bank.spojení: Ge Monev
číslo účtu:
Telefon:
E-mail:

Z

Sídlo: Průběžná 194013, Hradec Králové

Ve věcech tecrrnictých je oprávněn jednat:
.1

predispozice

Smluvní strany se dohodly na úpravě ceníku poskytovaných sluŽeb ke smlouvě Č. 10141533 ze dne

29.3.2006 o oávozu a odstranění či využitíodpadů

Předmět dodatku č§

obě smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č.2- Ceník PoskYtovaných sluŽeb smlouvY Č'

1o141533. ostatni áanxy a přílohy smlouvy zůstávají beze změn.

Tento dodatek společně s přílohami nabývá platnost! 1_1.2013.

V České Lípě dne 31Í22012

Přílohy:

Příloha č.1 - rozsah poskytovaných služeb
Příloha ó, 2-ceník služeb

M;i;; F;ail;ň, il:;ičiarigagro;5:ilěiil go3i;11o_ó' č_Ťl{_Lje_a; ;t

tel.: 487 521 265, 487 521 o78, GsM urána: 6oi isó +oo, t"*,, 487 521' 51o, ,^ l!"

sídlo: Průběžn á 1g4yt3,50009 Hradec Králové, zapsán v obchodním rejstříku - Kralský soud Hradec Králové, oddíl B, vloŽka 389 
,

,i



Marius pedersen

příloha č. í te smlouvě é.10141533 ze dne 22.3.2006 o odvozu a odstranění či vYuŽití odPadů -
rozsah služby

@adovou nádobu od Marius Pedersen a,s,
** SD _ předání odpadů na sběrném ovore 

-rrlca.s. 
Česká Lípa, 5.května 3031 nebo výzva= na základě

telefonickó výzvy odvoz plné nádoby s odpadem 20 01 25 zdarma,

páin.,u aon'o Ietnicrr přzanin |,l.i._318.) vývoz SKo upraven na 1x14 dní

V České Lípě dne 31.12.2012

1,47o o,| čes!1!!p_a;_

tel.: 487 521 265,487 521 O78, GSM brána: 602 180 400, íax; 487 521 510,

do
četnost
vývozu

město, obec ulice + číslo
popisné

katalog.
číslo

odpadu
druh nádoby

počet
kusů

od

Česká Lípa Zš Jižní 1903 20 03 01
-50lodpadkový

koš
2

1.1.o7
1.1.
,1.9.

so.o.
31.12.

1xtýdně

Česká Lípa ZŠ Jižní 1903 20 03 01
-50l odpadkový

koš
2 1.7. 31,8. 1x14 dní

Česká Lípa Zš Jižní 1903 20 03 01
* 770l / plast

SKo 2
1.1.07

1 .1.
,1.9.

30,6.
31.12.

1x týdně

Česká Lípa ZŠ Jižní 1903 20 03 01
* 770l / plast

SKo 2 1,7. 3,1.8. 1x14 dní

Česká Lípa
ZŠ Jižní 1903

-jídelna
20 01 25 **50 l nádoba 1 1.4.06 SD,na výzvu

Česká Lípa Mš Jižní 1970 20 03 01
* 240 l/plast

SKo 2
1.1.07

1.1,
1.9.

30,6,
31.12.

1x týdně

Česká Lípa MŠ Jižní 1970 20 03 01
- 240 l/plast

SKo 2 1.7. 31.8. 1x14 dní

sídlo: průběžná .,noo,., u]8ión"ffiá,".řáo'ř,;;;."á"i;kffi;;il;Ňrixu - riáiiry.oud Hradec Králové, oddíl B, vložka 389



příloha č. 2 xe smlouvě č. 1 0141 533 o odvozu a odstranění či využití odPadů - ceník službY

Ceník poskvtovanÝch služeb

2. Sběr, odvoz a využití tříděného komunálního odpadu

luMariusPedersena,s'CeSkáLipanebonaIel.VyZVu-UuvUZy!!9llowvuyo
odpadem zdarma. Jeona sL o upotřebený ieorli orel'a tur,ry1 *_,"* 11r'* 

j':::]]iY:i}n:!,j:H";:lJ[iíHíY;,j',1i".,?x

Marius Pedersen, a.§., lvi,+z,lJ+Jlv,9t ^y'tllq 9vv ll

t"i,,, qi szl zss, eál sz,t olď, GSM brána: 602 180 400, fax.: 487 521 510,..

sídlo: průběžn á 1g4ot3,50009 Hradec Králové, ,up.an u onJoanim rejstříku _ Krapký soud Hradec Králové, oddíl B, vložka 389

ťťii[šffH";#Ůl?.:",HlTTfi',""'"?t'.i"." ; Ó::ái,n9|i;ř.!iHiu'oJpá.iu 
'(plnálprázdná) nebo při odvozu tohoto

odpadu. Nádoby stouzi řurtáoání pouie odpalu-kat-č. 20 0i zs . NaJooy při předáňí odPadu musÍ být oznaČenY Štítkem

s uvedením původce odpadu a katalogovéno Éiru oápáou. oo1o"-ti_Ř rloi"i,i jiného druhu odPadu do nádobY je PŮvodce

odpadu / objednateli póuin"n zhotoviteli unraoň iástru za nado'nu 2oÓ,-Kč tzá *sa dále-tento odpad odstranit na vlastní

náklady. V případě poškození, ztráty nebo ;ř;i ;Ó i naaooy ulrraái |ůvooce zhotoviteli Částku 200,'KČ/ za 1 ks, Při

ukončení smlouvy vrátí původce odpadu znotouiiáú zapůjčený poeet nádob, v oPaČném PřÍPadě uhradí zhotoviteli Částku 200'-

Kč/za 1ks.

']
l

1. Směsný komunální odpad

á odstranění odpadu,

1141,-1 x týdně (52)50 l (odp. koš)

1x týdně (52)
,1x14 dnů (26

1x týdně (52)
1x14 dnů

54,10 Kěllks- prodejpytel 120 l

Sazbaza j
ZáKadni sazba za jeden

vývoz v Kč
Pronájem nádoby v Kč / rok

Velikost nádoby Vytříděná složka odpadu

232,- ZDARMA
1 100 l (plastová) PLAST

3, Ostatní odpady

Název odpadu

Jedlý olej a tuk

Jedn. Cena Kč/jedn,
Kód

odpadu
Kat.

t zdarma *

20 01 25 o
a.s, Česká Lípa nebo na te fr-- odvoz plné nádoby s

Al 2 3

Kód
odpadu

velikost a druh
nádoby

četnost odvozů
Zákl. sazba(rok) v

Kč
Pronáiem

nádoby/rok
íod MP) v Kč

Gelkem v Kč
(í.+2.)

20 03 01
409,- 1 550,-

4 555,-
2332,-

160,-
160,_

4715,-
2 492,-20 03 01 D,íó l /nlactnrlá\

20 03 01 770 l (plastová)
9 606,-
5 287,-

760,-
760,_

,!0 366,_
6 047,-



lFt
MariusPedersen €],"'-:

4. Nebezpečné odpady

Baterie a akumulátory,zařazené pod čísly16 06 01,16 06 02 nebo

óóJer.r"* 16 06 03á netříděné baterie a akumulátory obsahující

tyto baterie

Ceny jsou uvedeny bez DPH.
DPH nuOe účtována dle platné právní úpravy,

V České Lípě dne 31.12.2Q12

za zhotovitele:

:.:'i j t

Za objednatele:

Marius Pedersen, a,s., g+gZO, S. Wetna 3031, 470 01 Lípa,Marius Pedersen, a,s., ll;i4zlv4ylv, c, Kv§lllc JvJ l, Ť,v v l vvgll. -!ř$,
ti,t.,asi szl265,4b7 521 078, GSM brána:60218o400, fax,: 487 5215,10,

sídlo: průběžná ts+ole, 5];ó;s"il,".*'ř#;i,;;;r"á"i;ňoi;il-Ňriru - riái'itY soud Hradec Králové, oddíl B, Vložka 389

Název odpadu Jedn. Cena Kě/jedn.
Kód

odpadu
Kat,

t 23040,-"
20 01 33 N

předány
Ceny _isou platné v případě předání v areálu Marius Pedersen a,s. Česká

manlpulaci, využití popř, odstranění
že nebudou splňovat

náklady na dopravu,

přenosné baterie k likvidaciZDARMA, V
ztit<viOÓvany za cenu dle platného ceníku,

H:\l

lts| ,,

!

]

,j
1


